Publication date: 18-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
dbramante1928 Monaco custodia per cellulare 15,5 cm (6.1")
Cover Rosa
Marchio : dbramante1928 Codice prodotto: MO61PISA1399
Nome del prodotto : Monaco
Custodia Monaco Plastica ric. Magsafe iPhone 13 pro Rosa sabbia
dbramante1928 Monaco custodia per cellulare 15,5 cm (6.1") Cover Rosa:
Monaco è una custodia MagSafe in silicone con impugnatura confortevole e protettiva dagli urti
realizzata con materiali plastici riciclati. Amerai come la senti nelle tue mani, poiché questa custodia ha
una finitura super morbida e adatta alla presa. Con pulsanti facili da premere e bordi rialzati per
proteggere la fotocamera e lo schermo, Monaco offre una protezione completa del tuo telefono. Il
magnete MagSafe integrato garantisce una ricarica wireless senza sforzo.
• Realizzato con materiali plastici riciclati e riciclabili certificati GRS
• Impugnatura antiscivolo e una sensazione super morbida
• Protezione completa su misura
• Design sottile e protettivo contro gli urti a 3 strati
• Completamente compatibile con MagSafe
• Realizzato senza compromettere la qualità, la funzionalità e il design
Caratteristiche
Capienza massima dimensioni dello
schermo * 15,5 cm (6.1")
Compatibilità * iPhone 13/13 Pro
Tipologia custodia * Cover
Materiali * Plastica riciclata
Colore del prodotto * Rosa
Colorazione superficie Monocromatico
Compatibilità marca * Apple
Funzioni di protezione Resistente agli urti
Carica wireless
Paese di origine Cina
Dettagli tecnici
Conformità alla sostenibilità
Dimensioni e peso
Larghezza 76 mm
Profondità 11 mm
Altezza 150 mm
Peso 30 g
Dati su imballaggio
Quantità per pacco 30 pz
Larghezza imballo 117 mm
Profondità imballo 20 mm
Dati su imballaggio
Altezza imballo 207 mm
Peso dell'imballo 98 g
Dati logistici
Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 85177900
Peso del pallet 3,71 kg
Quantità europallet 1440 pz
Larghezza scatola principale 395 mm
Casse principali (esterne) per strato
di pallet (UE) 48 pz
Lunghezza del cartone principale 245 mm
Altezza scatola principale 230 mm
Peso del cartone principale 740 g
Peso netto del cartone principale 740 g
Volume del cartone principale 22258,25 cm³
Peso del cartone da spedizione 89 g
Peso netto del cartone di spedizione 59 g
Quantità cartone esterno 30 pz
Publication date: 18-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
5711428013996
Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.